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 Tokat İli, Zile İlçesi, İstasyon Mahallesi,  sit alanı dışında bulunan, mülkiyetleri Maliye 
Hazinesine ait,  tapunun 311 ada, 6 ve 34 nolu parsellerinde kayıtlı taşınmazların bir bölümünde 
Organize Sanayi Bölgesine ulaştırılmak istenen doğalgaz talebine yönelik yapılan incelemede 
doğalgaz boru hattı güzergahı dışında tespit edilen Hamam Tepesi Tümülüsü I ve II’ nin tescil 
edilmesi talebinde bulunan Koruma Bölge Kurulu raportörünün15.03.2017 tarihli ve 248 sayılı 
dosya inceleme raporu okundu, dosyasındaki bilgi ve belgeler incelendi, yapılan görüşme 
sonucunda: 
 Tokat İli, Zile İlçesi, İstasyon Mahallesi, Hamam Tepesi Mevkiinde,  sit alanı dışında 
bulunan, mülkiyetleri Maliye Hazinesine ait,  tapunun 311 ada, 6 ve 34 nolu parsellerinde kayıtlı 
taşınmazların bir bölümünde tespit edilen Hamam Tepesi Tümülüsü I ve II’ nin 2863 sayılı Kanun 
6. Maddesinde belirtilen yerlerden olması ve 2863 sayılı Kanun kapsamında özellikler göstermesi 
nedeniyle I. derece arkeolojik sit alanı olarak tescil edilmesine, karar eki 1/2500 ölçekli haritada 
koordinatlı olarak gösterildiği şekliyle I. derece arkeolojik sit sınırının belirlenmesine, sit fişinin 
onaylanmasına; 
         Hamam Tepesi Tümülüsü I ve II  I. derece arkeolojik sit geçiş dönemi koruma esasları ve 
kullanma şartları olarak Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu’nun 05.11.1999 tarih 
ve 658 sayılı ilke kararı I. derece arkeolojik sit koruma ve kullanma koşulları hükümlerinin 
belirlenmesine;  
          Hamam Tepesi Tümülüsü I ve II’ nin üzerinde bulunduğu taşınmazların ağaçlandırılmasına 
yönelik çalışmaların I. derece arkeolojik sit sınırlarına hiçbir inşai ve fiziki müdahalede 
bulunulmadan sit sınırları dışında sürdürülebileceğine; 
          Hamam Tepesi Tümülüsü I ve II’ nin sit sınırları ile çakışmalı olan jeotermal arama ruhsat 
sahasında I. derece arkeolojik sit sınırlarına hiçbir inşai ve fiziki müdahalede bulunulmadan sit 
sınırlarımız dışında jeotermal arama faaliyetlerinin gerçekleştirilebileceğine karar verildi.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




